
•••• 
MUNICIPALIDAD DE, 

CONCEPCION 
CIUDAD DE LA INDEPENDENCIA 

()� ·l--Zz. 
/Hí - 7-z. '?J •.

2 8 MAR 101l

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

)�12¿% 
(�· Bf

/0· �D·

11· 13 �

l. Identificación del(los) Funcionario(s):
/1 ✓ 

(jD � 

11. 

N NOMBRE RUN 

1 MIGUEL ROA POBLETE 
2 EDUARDO GUZMAN PAREDES 

Antecedentes de la Comisión: 

DESTINO 

MOTIVO 

MAYOR VILLA CCU 

DÍA DE SALIDA 

HUALQUI 

TRASLADO 
t

RIAL 

28-03-24

ESCALAFÓN CALIDAD 
JURÍDICA 

PROFESIONAL CONTRATA 
AUXILIAR PLANTA 

MIGUEL ROA ANIVERSARIO CLUB 

MEDIO DE TRANSPORTE FURGÓN N°81 PATENTE CFTJ-37 

FECHA 

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE f lMQ�;:;D¡-5 

VALOR DE LOS VIÁTICOS POR FUNCIONARIO: IMPUTACIONES: � 7l!f':uoz {)J{ �.

Nº Nº DIAS VALOR DIA 

2 

3 

TOTAL 
I!!) ;,r-,�1PI 00� �- ---­

OTROS TIPOS DE GASTOS: 

N° � VISTOS: estos antecedentes; el Decreto Alcaldicio 898 de fecha 07 de diciembre de 
2020, el Decreto de Hacienda Nº262 de 1 977 y sus modificad nes; lo dispuesto en la Ley Nº 1 8.883 
y, en uso de las facultades legales conferidas por los artículos 1 2ª y 63ª Ley Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

DECRETO: 
rio señalado, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de 
Datos Personales y artículo 112 de la Resolución Exenta Nº500, de fecha 
09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del 
Consejo para la Transparencia, es deber de los órganos de la Administración 
del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado
 cédula de identidad personal"


